Приложение № 5
к Административному регламенту
предоставления государственной услуги
по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию объектов
капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию на территории города Байконур
Форма
В отдел архитектуры и градостроительства администрации города Байконур
от застройщика _____________________________________
(Ф.И.О. и должность руководителя, наименование
юридического лица или Ф.И.О. физического лица)
_____________________________________
(почтовый адрес, контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ РАЗРЕШЕНИЯ
НА СТРОИТЕЛЬСТВО
    Прошу Вас продлить срок действия разрешения на строительство
	№

	от
	,

(дата выдачи)

по объекту:
_________________________________________________________________,
     (наименование и адрес объекта капитального строительства)

в связи с _______________________________________________________.
      (указать причину)

Приложение:
__________________________________________________________________
               (перечень документов, прилагаемых к заявлению)

__________________________________________________________________
(застройщик)       (подпись, фамилия, инициалы руководителя юридического лица или фамилия и инициалы физического лица)
(место печати юридического лица)
_____________
               (дата)
______________